145  
lerunt Ad hoc ergo suata sunt  
ut longeva reprehendar?  
Videor quod institutum pu-  
tat. **H**erum tamen et cotumeliosum  
sa est emendatio senectutis  
Ergo dominus patris dominus idem  
gentibus pacem rogamus: equum  
est quod quod omnibus colunt unum  
putari. Eadem spectamus  
astra? totum celum est: idem  
nobis mundus inuoluit. **E**t  
nunc est quia quibus prouide-  
na verum requirat? **P**ro-  
pterea non potest proueniri ad  
tam grande secretum. **H**ec  
hoc oratorum disputatio est.  
**N**unc precibus non tantum offe-  
rimus. **Q**uanto ad modo sacri-  
erarij vni vestalium virginum  
proportio detracta est?  
**S**ub largissimo imperatoribus  
denegat: quod ~~plurimum~~ pas-  
simi praestiterunt. **H**onor solus  
est illo velut stipendio cas-  
tatis ut vitte earum capi-  
ti decus faciunt ita insigni-  
ficatur sacrificij vacare  
muneribus. **R**udum quodam  
modo nomen immunitatis re-  
quirunt: quum paupertate a  
dispendio tute sunt. **I**taque  
amplius laudi earum tribuitur:  
quod aliquid rei detrahunt. **D**i-  
quidem saluti publice di-  
cata virginibus trescentis me-  
ritis cum caret primo. **A**b-  
sint ab erarij vni puri-  
tate ista compendia. **F**iscus

honorum principum non sacerdotum  
dampnis: sed hostium spolijs  
augeat. **V**llum ne lucrum compen-  
satur iudicia? **E**t quae auaritia  
in mores vobis non cadit: ho-  
miliores sunt quibus subsi-  
dia vetera decepta sunt.  
**E**tiam sub imperatoribus quae alie-  
no abstinet quae resistit au-  
pudat ad solam detrahit  
attentis iniuriat: quod deside-  
rum non mouit auferetis. **A**-  
gros etiam virginibus et mis-  
tris dehaerent voluntate le-  
gatos. **F**iscus retentat. **O**ro  
vos iustitiae sacerdotes: ut  
vobis vobis sacris reddat  
pauca successio. **D**icet tes-  
tamenta seari: et sciant  
sub principibus non auari sta-  
bile esse quod sepius. **D**eler-  
tet vos felicitas ista gene-  
ris humani: cepit cause huius  
exemplum sollicitate morie-  
tes. **E**rgo romane religioes  
sub romana iura non pti-  
net? **E**t ad nomen accipiet  
ablatis facultatum? quas  
na lex non casus fecit ca-  
ducas? **C**apuit legata li-  
berti? seruis testamentorum  
iusta comoda non negat?  
tamen nobiles virginibus et fa-  
talium sanctorum ministri exclu-  
dunt? proinde hereditate quasi-  
tis? **E**t ad iniuat saluti  
publice castum corpus dicare

et imperij eternitate celestibus  
fulcra p̄sidij armis vobis a  
quibus vobis aītas applicare  
virtutes? p̄ oīb9 efficacia vo  
ta suscipere et vobis cū oībus  
nō h̄re? Itaq; melior ē ser  
uitus: que hoībus impen  
dit? **R**em publicā ledim9:  
cū nūquā expedit ut iusta  
sit. **N**emo me putat solā  
causā religionū tueri. **F**e  
h9! facinorosis orta sūt aī  
ta romani generis iōmo  
da. **H**onorant lex p̄ntū  
vestales v̄gines ac nūstro  
deozū victu modico: nūstro  
q; p̄uilegijs. **D**ebet mīnucis  
hū9 integritas vsq; ad de  
generis trapezetus: q̄ ad  
mīrdem vilū banūlorū  
sacre castitatis alimēta ver  
terit. **D**ecuta ē hō f̄m̄ fa  
mes publica: et spem pro  
iuniorū oīm messis egra  
decepit. **N**on sūt h̄ vicia  
terrarū nichil iputam9  
astris: nec rubigo segeti  
bus obfuit: nec <sup>aliā aīna</sup> amena fru  
ges necant. **H**ac legio an  
nus exarint. **N**ecessē enī  
fuit perire oīmib9: qd  
religioib9 negabat. **C**erte  
si ē hō mali aliqd̄ exēplū:  
imputem9 tantam famē  
vicib9 annouū. **G**rauis h̄c  
sterilitatem aīra cōstruxit:  
siluestribus arbutis vita  
produat: et rursus ad  
dodonēas arbores plebis